关于建信理财嘉鑫（稳利）法人版固收类按日开放式产品第4期发生巨额赎回的公告-JXJXARGS240920004

尊敬的投资者：
建信理财嘉鑫（稳利）法人版固收类按日开放式产品第4期（全国银行业理财信息登记系统编码：Z7000724000630）于2025年6月23日的开放时间内触发巨额赎回。根据说明书的约定，本产品于当日触发巨额赎回条款后，暂停接受投资者赎回申请，对当日赎回申请按57.2973%的比例进行确认，投资者可于2025年6月24日9:00起重新发起赎回申请。
[bookmark: _GoBack]建信理财有限责任公司将本着专业尽职的原则持续为您提供专业化理财服务。
特此公告。

                           建信理财有限责任公司
2025年6月26日